
Arbeitsstelle von kürzerer Dauer
mit fahrbarer Absperrtafel

(nur bei Tageslicht)

Regelplan C II / 2

Querabsperrung
durch mind. drei Leitkegel
(Höhe min. 0,5 m)
Abstand quer max. 0,6 m
Verziehungsmaß 1:3

Längsabsperrung
durch Leitkegel
(Höhe min. 0,5 m)
Abstand längs max. 12 m
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zusätzliche angeordnet:

Zusätzlich angeordnet:

Warnposten

Anordnung nur in Ausnahmefällen

Baubeginn:

Baumaßnahme:

Auftraggeber:

Projekt Nr.:

Bauende:

Plan Nr.:

1
0

.0
3
.2

0
2

2
 1

7
:2

2
:5

3
 C

:\
U

se
rs

\A
d
m

in
\D

e
sk

to
p
\R

e
g

e
lp

lä
n
e

 P
D

F
 ü

b
e
ra

rb
e
ite

t\
C

II
\C

II
-0

2
.P

D
F

Querabsperrung
durch fahrbare Absperrtafel

[  ]Leitkegel (Höhe min. 0,75 m)
mit gelber Warnleuchte in 
blitzender Ausführung

Nur anzuordnen, wenn die
Absperrtafel nicht aus einer
Entfernung von mindestens
200 m zu erkennen ist (siehe
Teil C, Abschnitt 3 Absatz 5)
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